Муниципальное образование
  город Нефтеюганск

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
В ГОРОДЕ НЕФТЕЮГАНСКЕ

9 мкрн., д. 29, г.Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
(Тюменская область), 628303

Телефон: 22-73-72,
факс: 23-75-52, 23-77-62

E-mail: KDN@admugansk.ru

Субъектам системы профилактики
безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1 от 23.01.2025

Муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их
прав в городе Нефтеюганске (КДНиЗП) в составе:

Председательствующий

Ответственный секретарь

Пастухов А.В., председатель комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в городе
Нефтеюганске

Герасимова Е.П., специалист-эксперт отдела по
организации деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города

Присутствовали члены
КДН

Гусарова Оксана Владимировна, Маркова Анастасия
Викторовна, Полыгалова Наталья Викторовна,
Сабанцева Татьяна Владимировна, Тернопольченко
Анна Викторовна, Хвальчев Александр Юрьевич,
Шиханихина Светлана   Владимировна

Отсутствовали члены
КДН

Брюханова Галина Антоновна, Сарайкина Наталья
Олеговна, Сысоев Александр Александрович,
Утигалиева Салима Абдуллаевна, Чуркина Ольга
Анатольевна

mailto:KDN@admugansk.ru

 2
«Об утверждении отчета о
деятельности муниципальной комиссии по
делам                 несовершеннолетних и
защите их прав в городе Нефтеюганске за
2024 год»

Заслушав во исполнение пункта 1.4 постановления Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры № 129 от 19.12.2017 года с дополнением пункта 10
постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 266 от
21.12.2018 года информацию по вопросу повестки дня, Комиссия постановляет:

1.Утвердить отчет «О деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в городе Нефтеюганске за 2024 год»,
согласно приложению.

Срок:  23 января 2025 года.

1.2.Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав в г.Нефтеюганске направить итоговую статистическую информацию «О
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в
городе Нефтеюганске за 2024 год» и копию настоящего постановления в
комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры.

Срок: до 01 февраля 2025 года.

Председательствующий                                                                        А.В.Пастухов

[SIGNERSTAMP1]